
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

36/2020. (XI. 11.)   

önkormányzati rendelete 

 

A kötelező maszkviselés helyi szabályairól 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi 

intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) kormányrendelet 27. §-ában 

kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Maszk: olyan orvosi maszk, munkavédelmi maszk, illetve textil vagy más anyagból    

készült maszk, amely az orrot és a szájat folyamatosan elfedi. 

2. § 

A hatodik életévét be nem töltött kiskorú kivételével mindenki köteles maszkot viselni 

Komló Város alábbi közterületein: 

a) minden közoktatási és köznevelési-, valamint ügyfelek, ellátottak vagy 

egyéb jogcímen arra jogosultak számára nyitva tartó közintézmény 

bejáratától számított 50 méteren belül, és a tömegközlekedési 

várakozóhelyeken, valamint 

b) a piac és az ahhoz kapcsolódó parkolók területén, 

c) a Penny, Lidl, Tesco és Spar áruházakhoz tartozó parkolók területén, 

d) a Tröszt épület előtti és a Tröszt utcából megközelíthető kavicsos parkoló 

területén, 

e) az Eszperantó téren lévő parkolók területén, 

f) a Berek utcára csatlakozó parkoló és a Berek udvar területén, 

g) a Sportközpont mögött a Bem utcára csatlakozó parkoló területén, 

h) a Petőfi tér területén, és 

i) a Zrínyi tér területén. 

3. § 

A 2. § b)-i) pontok alatt felsorolt területek térképi ábrázolása az 1. mellékletben 

található. 

 

 



4. § 

Ez a rendelet 2020. november 12-én lép hatályba. 

 

Komló, 2020. november 11.  

    

  dr. Vaskó Ernő      Polics József 

 címzetes főjegyző                polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 36/2020. (XI. 11.) önkormányzati rendelethez 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. 

 

5. 

 



6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. 

 


